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Protokollsammanfattning från Sveriges Elevkårers styrelsemöte  
Detta är en protokollsammanfattning. Den utgår från dagordningen och tar upp 
bakgrund, resonemang och beslut. Som medlem i Sveriges Elevkårer har du rätt att 
även få tillgång till beslutsprotokollet. Detta kan du få genom att din elevkår eller 
ditt elevråd skickar en förfrågan till styrelsesekreteraren Carl Brinnen, som nås via 
carl.brinnen@sverigeselevkarer.se. 
 

Datum: 2020-05-02 – 2020-05-03 
 
Plats: Microsoft Teams  
 
Närvarande styrelseledamöter [närvarande vid alla 
dagordningspunkter om inte annat nämns]: Ebba Kock, Jacob 
Clarin, Josefine Fälth, Carl Brinnen, Embla Persson, Emelie Nyman, 
Jonatan Wedberg Kilnäs, Ebba Sandin Sundkvist, Simon Salomonsson, 
Richard Wahlström, Sandra Pernkrans 
 
Frånvarande styrelseledamöter [ärande samt anledning]:  
 
Övriga närvarande [titel samt ärande]: Karin Levin 
[Generalsekreterare, 1-17], Myrra Franzén [Tillträdande 
generalsekreterare, 1-17], Frida Hallberg Olsson [Valberedning, 1–17], 
Eskil Brinkmann [Valberedning, 1–17], Axel Edlund [Lekmannarevisor, 
1-6b] 
 

Kort sammanfattning av mötet 
 
Styrelsen hade sitt andra mötet för året, under minst sagt, 
särskilda förutsättningar. Till att börja med fördes 
styrelsemötet online vilket innebär speciella förhållanden. 
Vidare har hela organisationen med all dess verksamhet 
påverkats av rådande läget kring Covid-19 viruset och detta tog 
upp en stor del av diskussionerna på mötet. Utöver detta 
behandlade styrelsen rutinmässiga ärenden, en del 
omarbetningsprocesser av styrelsearbetet och steg två i 
propositionsprocessen. 
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Frågor som behandlades under mötet 

 
Kvartalsrapportering 

Majmötet innebär i vanlig ordning att styrelsen utvärderar det 
gångna kvartalet i avseende på mål och budget. Vidare gjorde 
även styrelsen, framförallt med anledning av Covid-19:s 
effekter och skolverkets beslut om bidrag. 
 

Kvartalsrapport till medlemmar 
Styrelsen godkände generalsekreterarens förslag till 
kvartalsrapport till medlemmarna, länk till kvartalsrapporten 
finns här. Det är första gången den nya kvartalsrapporten 
används.  

 
 
Fastställande av medlemslista 

Styrelsen valde att bevilja de ansökningar om förnyat och nytt 
medlemskap som inkommit. 
 

Val av firmatecknare  
I och med att organisationen förbereder ett byte av 
generalsekreterare, den operativa avdelningens högsta chef, 
gjorde styrelsen nödvändiga revideringar i föreningens 
firmateckningsrätter. 

 
Informationsärende 

Styrelsen fick information om anpassningen av verksamheten 
på grund av Covid-19, riskanalyser, rekryteringen av en ny 
generalsekreterare samt externpolitiken och utfallet för 
kvartalsenkäten medarbetare i Q1. Vidare fick styrelsen även 
information om verksamhetsdirektiven och 
handlingsplanernas genomförande samt förändringar i 
personalstyrkan, utvecklingen i sparfonden, den lokala 
förutsättningsfrågan, projekt och det digitala verktyget. 

 
Prioriterings i resurssättning 

Situationen som uppstått i världen med anledning av Covid-19 
har påverkat alla delar av samhället så även Sveriges Elevkårer 

https://sverigeselevkarer.se/media/1867/q1_2020_rapport.pdf
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som förening. I och med stängda gymnasieskolor så hindras 
stora delar av elevkårernas och Sveriges Elevkårers ordinarie 
verksamhet, vilket får konsekvenser för föreningens 
möjligheter att uppnå de mål som styrelsen har satt upp. På 
grund av detta förde styrelsen en diskussion om 
målprioriteringar. 
 

Strategi 2025 
Styrelsen valde att bordlägga denna punkt till nästkommande 
möte med anledning av tidsbrist. 

 

Propositionsdiskussion 
Styrelsen fortsatte arbeta med propositionerna inför 
Kongress20. Föregående möte identifierades ett par områden 
som potentiellt relevanta för en proposition. Sedan dess har 
underlag omkring dessa områden tagits fram. På detta möte 
tog styrelsen ställning till underlag och vilka propositioner 
man skulle fortsätta arbeta med.  

 
Skolhuvudmannabesök 

Styrelsen har under de senaste åren besökt skolhuvudmän 
runt om i landet för att främja arbetet med 
förutsättningsprogrammet. Under mötet diskuterades effekten 
av dessa och huruvida konceptet kan utvecklas. Styrelsen 
landade i att uppdra presidiet att ta fram förslag på 
omarbetning av skolhuvudmannabesöken med större fokus på 
medlemmar.  
 

Riktlinjer för förtroendevalda 
Styrelsen valde att bordlägga denna punkt till nästkommande 
möte med anledning av tidsbrist. 
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